ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 746/UBND Sơn Tây Thượng, ngày 22 tháng 10 năm 2025

Về việc đồng ý tiếp nhận

 viên chức

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới

   sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND

tỉnh ban hành quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản lý cán bộ,

công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phân vốn

nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Năm 2025, UBND xã Sơn Tây Thượng được UBND tỉnh giao số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã là 194 biên

chế (trong đó: Sự nghiệp giáo dục 187 người; sự nghiệp khác 07 người). Đến

thời điểm ngày 20/10/2025, biên chế sự nghiệp khác (Trung tâm cung ứng dịch

vụ công xã) đã thực hiện 05/7 biên chế (chưa sử dụng 02 biến chế).

Qua xem xét Đơn xin chuyển công tác của ông Vy Tú Đình, viên chức

Trung tâm chuyển đổi số và đổi mới sáng tạo trực thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi (Đơn đề ngày 20/10/2025); ý kiến đồng ý của Trung tâm

Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi và trên cơ sở yêu cầu nhiệm vụ cần triển khai trong thời gian đến tại

Trung tâm cung ứng dịch vụ công của xã, biên chế chưa sử dụng. UBND xã Sơn

Tây Thượng thống nhất tiếp nhận ông Vy Tú Đình để bố trí công tác tại Trung

tâm cung ứng dịch vụ công xã Sơn Tây Thượng, cụ thể thông tin như sau:

- Họ và tên: Vy Tú Đình.

- Ngày tháng năm sinh: 24/03/1991.

- Hộ khẩu thường trú: Phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

- Chỗ ở hiện nay: Phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

2

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư Phạm Tin học.

- Trình độ Ngoại ngữ: Chứng chỉ tiếng Anh B1.

- Đơn vị công tác: Viên chức công nghệ thông tin Hạng III, phòng Kỹ

Thuật và Hạ tầng số, Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

(có hồ sơ cá nhân kèm theo)

UBND xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Khoa học và

Công nghệ xem xét, quyết định điều động để địa phương đảm bảo nhân sự thực

hiện nhiệm vụ trong thời gian tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH&XH;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Hồng Khuyến

		2025-10-22T15:31:49+0700